
Ordacsehi Község Önkormányzatának 
2/2010. (II.17.) számú rendelete 

 
az Önkormányzat 2010. évi költségvetésérıl 

 
A módosításokkal egységes szerkezetben 

Utolsó átvezetett módosítás: 7/2011. (IV. 29.) rendelet 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselı-testülete az Államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII.tv. (továbbiakban: Áht.) 65.§(1) bekezdésében   kapott  felhatalmazás alapján az 
Önkormányzat 2010. évi költségvetésérıl az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
(1) A rendelet hatálya a Képviselı-testületre és annak szerveire terjed ki.  
(2) Ahol e rendelet „e/Ft” kifejezést használ, azon ezer forint kifejezést kell érteni. 

 
2. § 

 Az Áht. 67.§ (3) bekezdése alapján a Képviselı-testület a címrendet a 1. számú melléklet szerint 
állapítja meg.  
 

I. 
A költségvetés bevételeinek és kiadásainak fıösszege 

 
3.§1 

1. § 
A Képviselı-testület az Önkormányzat 2010. évi költségvetését  

 
 107.293 e/Ft bevétellel 
107.293 e/Ft kiadással                                                        

állapítja meg. 
Ezen belül: 

Mőködési bevételek 31.130 e/Ft 
Állami pályázati támogatások 50.133 e/Ft 
Felhalmozási és tıkejellegő bevételek              12.148 e/Ft 
Véglegesen átvett pénzeszközök                         5.882 e/Ft 
Pénzforgalom nélküli bevételek 8.000 e/Ft 
 
Mőködési kiadások 93.315 e/Ft 
Befizetési kötelezettség                                       2.274 e/Ft 
Felhalmozási kiadások 
 Felújítások   453 e/Ft 
 Beruházás                                              9.251 e/Ft 
Általános tartalék 
Céltartalék                                                            2.000 e/Ft  

 
Az önkormányzat bevételei és kiadásai 

 
4. § 

(1) A 3.§-ban megállapított bevételi fıösszeg forrásonkénti megbontását a 3. számú melléklet 
tartalmazza. 

                                                 
1 Szövegét 1.§ megjelölés feltüntetésével megállapította a 7/2011. (IV. 29.) rendelet 1.§-a. Hatályos 2011.04.29-tıl. 



 2 
(2) A Képviselı-testület a 2010. évi költségvetés szervenkénti kiadási elıirányzatait a 4-12. számú 

melléklet szerint hagyja jóvá. 
(3) A Képviselı-testület a fejlesztési, beruházási kiadásokat a 13. számú melléklet szerint állapítja 

meg. 
(4) A Képviselı-testület az önkormányzat éves létszámkeretét a 14. számú melléklet szerint 

állapítja meg. 
(5) Az önkormányzatot megilletı állami támogatások részletezését a 15. számú melléklet 

tartalmazza. 
 

A bevételi többlet kezelése 
 

5. § 
(1) A gazdálkodás során az év közben létrejött többletet a Képviselı-testület értékpapír vásárlás, 

illetve pénzintézeti lekötés útján hasznosítja. 
(2) Az (1) bekezdés szerinti hasznosítással kapcsolatos szerzıdések, illetve pénzügyi mőveletek 

lebonyolítását  15.000 e/forint….összeghatárig a  Képviselı-testület  a Polgármester hatáskörébe utalja. 
A Polgármester a megtett intézkedésekrıl a következı Képviselı-testületi ülésen tájékoztatást ad. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott összeget meghaladó bevételi többlet felhasználásáról a 
Képviselı-testület annak felmerülését követı testületi ülésén esetenként dönt.  

Általános és céltartalék 
 

6. § 
(1) A Képviselı-testület az önkormányzat céltartalékát 

2.000 e/Ft összegben 
állapítja meg. 

(2) A Képviselı-testület a céltartalék elıirányzatait a 13. számú melléklet szerint állapítja meg. 
(3) A Képviselı-testület az önkormányzat általános tartalékát 

3.000 e/Ft összegben 
állapítja meg. 

 
(4) Az általános tartalék felhasználásáról a Képviselı-testület az erre vonatkozó igény 

felmerülésekor egyedi határozatban dönt. 
 

 
Elıirányzat felhasználási ütemterv 

7. § 
A 2010. évi költségvetés bevételi és kiadási elıirányzatainak felhasználási ütemtervét havi bontásban a 
16. számú melléklet tartalmazza.  
 

Közvetett  támogatások 
 

8. § 
(1) A Képviselı-testület az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat a17. sz. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 
 

A 2010. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 
 

9. § 
(1) A Szervezeti és Mőködési Szabályzatról szóló önkormányzati rendeletben átruházott hatáskörökön 
túl a jóváhagyott kiadási elıirányzatok közötti és a céltartalék terhére történı átcsoportosítás jogát az 



 3 
Áht. 74.§ (2) bekezdése alapján a Polgármesterre ruházza át 1.000.000.- Ft értékhatárig. Az átruházott 
hatáskörben hozott döntések a késıbbi években – a Képviselı-testület által jóváhagyottnál nagyobb 
többletkiadással nem járhatnak.  

(2) Az átruházott hatáskörben történt átcsoportosításokról a polgármester negyedévente, a 
negyedévet követı elsı Képviselı-testületi ülésen köteles beszámolni. A költségvetési rendelet 
módosítására a Polgármester ezzel egyidejőleg javaslatot tesz.  
 

10. § 
Az év közben engedélyezett központi pótelıirányzatok felosztásáról, ha az érdemi döntést igényel, a 
Képviselı-testület dönt a Polgármester elıterjesztésére, a költségvetési rendelet egyidejő 
módosításával. 
 

Záró és egyéb rendelkezések 
 

11. § 
(1) A Képviselı-testület a Polgármesternek e rendelet elfogadásáig az átmeneti idıszakban tett 

intézkedéseirıl (bevételek beszedése az elızı évi kiadási elıirányzatokon belül a kiadások arányos 
teljesítése) szóló beszámolóját elfogadja. Az átmeneti idıszakban beszedett bevételek és teljesített 
kiadások e rendeletbe beépítésre kerülnek. 

(2) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  
_______________________ 

 
Ordacsehi Község    1.sz.melléklet2 

Fıösszesítı      

2010. év      

       
       

Megnevezés 
 2/2010. 
(II.17.)  
KT.rendelet  

 8/2010. 
(IX.17.)    
KT.rendelet 

 9/2010. 
(IX.17)    
KT.rendelet 

 12/2010. 
(X.27)    
KT.rendelet 

 13/2010. 
(XI.26.)  
KT.rendelet 

 4/2011. 
(III.31.)    
KT.rendelet 

a) BEVÉTELEK             

I.Mőködési, sajátos mőködési 
bevételek 

       23 190    
        23 
190     

      23 190           23 190    
        23 
190     

      31 130    

II.Állami, pályázati támogatások        33 566    
        40 
044     

      40 044           40 044    
        43 
509     

      48 916    

III.Felhalmozási és tıke jellegő 
bevételek 

       10 105    
        11 
964     

      11 964           11 964    
        11 
964     

      12 148    

IV. Véglegesen átvett pénzeszközök          2 600             3 384            3 384             3 384    
          3 
770     

        5 882    

V. Pénzforgalom nélküli bevételek          8 000             8 000            8 000             8 000    
          8 
000     

        8 000    

Költségvetési bevételek összesen        77 461    
        86 
582           86 582           86 582    

        90 
433         106 076    

VI. Hitel                9 000    
          9 
000     

  

a) BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 77461 86582 86582 95582 99433 106076 

       

                                                 
2 Szövegét megállapította a 4/2011. (III. 31.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2011.03.31-tıl. 



 4 
       

       

b) KIADÁSOK       

I. Mőködési kiadások        59 948    
        67 
149     

      67 149           76 149    
        80 
000     

      92 098    

II. Felhalmozási kiadások             

Felújítások          1 863             1 863            1 863             1 863    
          1 
863     

          453     

Beruházás        10 650    
        10 
650     

      13 121           13 121    
        13 
121     

        9 251    

Részvényvásárlás             

III. Nyújtott kölcsönök-             

   - Hitel törlesztés /csatorna/             

Egyéb befizetési kötelezettség             2 274             2 274    
          2 
274     

        2 274    

IV. Tartalékok             

Általános tartalék          3 000             4 920              175                 175    
             
175     

  

Céltartalék          2 000             2 000            2 000             2 000    
          2 
000     

        2 000    

b) KIADÁSOK ÖSSZESEN:        77 461    
        86 
582     

      86 582           95 582    
        99 
433     

    106 076    

       

 
 

Ordacsehi Község     2.sz.melléklet3 

Fıösszesítı       

2010. év       

        
        

Megnevezés 

 
/2010.(II.17
.)  
KT.rendelet  

8/2010.(IX.
17.)    
KT.rendelet  

9/2010.(IX.
17)    
KT.rendelet  

12/2010.(X.
27)    
KT.rendelet  

13/2010.(XI
.26.)  
KT.rendelet  

 
4/2011.(III.
31.) 
KT.rendelet  

7/2011.(IV.
29.)    
KT.rendelet  

a) BEVÉTELEK               

I.Mőködési, sajátos 
mőködési bevételek    23 190          23 190         23 190        23 190          23 190        31 130        31 130     

II.Állami, pályázati 
támogatások        33 566            40 044          40 044           40 044            43 509           48 916            50 133    

III.Felhalmozási és tıke 
jellegő bevételek        10 105            11 964          11 964           11 964            11 964            12 148            12 148    

IV. Véglegesen átvett 
pénzeszközök 

         2 600             3 384            3 384             3 384              3 770              5 882              5 882    

                                                 
3 Szövegét megállapította a 7/2011. (IV. 29.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2011.04.29-tıl. 



 5 
V. Pénzforgalom nélküli 

bevételek          8 000             8 000            8 000             8 000              8 000              8 000              8 000    

Költségvetési bevételek 
összesen 

       77 461            86 582          86 582           86 582            90 433          106 076          107 293    

VI. Hitel                9 000              9 000        

a) BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 77461 86582 86582 95582 99433 106 076 107293 

        

        

        

b) KIADÁSOK        

I. Mőködési kiadások        59 948            67 149          67 149           76 149            80 000            92 098            93 315    

II. Felhalmozási kiadások               

Felújítások          1 863             1 863            1 863             1 863              1 863                 453                 453    

Beruházás        10 650            10 650          13 121           13 121            13 121              9 251             9 251    

Részvényvásárlás               

III. Nyújtott kölcsönök-               

   - Hitel törlesztés 
/csatorna/ 

              

Egyéb befizetési 
kötelezettség             2 274             2 274              2 274             2 274              2 274    

IV. Tartalékok               

Általános tartalék          3 000             4 920              175                 175                 175        

Céltartalék          2 000             2 000            2 000             2 000              2 000              2 000              2 000    

b) KIADÁSOK ÖSSZESEN:        77 461            86 582          86 582           95 582            99 433          106 076          107 293    

        

 
Ordacsehi Község       3.sz.melléklet4 

                          Bevételek     

2010. év     

      
 e Ft     

Megnevezés 
 2/2010. 
(II.17.)  
KT.rendelet  

 
7/2010.(IX.17.
)    
KT.rendelet  

 
13/2010.(XI.26.
)  KT.rendelet  

4/2011.(III.31.) 
KT.rendelet  

7/2011.(IV.29.)    
KT.rendelet  

a) Helyi adók             

                                                 
4 Szövegét megállapította a 7/2011. (IV. 29.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2011.04.29-tıl. 



 6 
Telekadó               3 500                  3 500                  3 500            3 500             3 500     

Építményadó               8 000                  8 000                  8 000            8 000             8 000     

Idegenforgalmi adó 
tartózkodás után                  140                     140                    140               140               140     

Iparőzési adó               9 500                  9 500                  9 500          17 200           17 200     

Pótlékok bevétele                 240               240     

a) Helyi adók összesen:             21 140                21 140                21 140          29 080           29 080     

b)Mőködési bevételek           

Egyéb bevételek-
közterülethasználat, bérlet 

              1 500                  1 500                  1 500            1 500             1 500     

Kamatbevétel 
                  
200     

                  
200     

                200               200               200     

Lakossági hiteltörlesztés 
                  
350     

                  
350                     350               350               350     

b) Mőködési bevétel 
összesen               2 050                  2 050                  2 050            2 050             2 050     

c) Állami támogatás              29 227                35 644                39 109          43 016           44 233     

Gépjármőadó               3 800                  3 800                  3 800            5 300             5 300     

c) Állami támogatás 
összesen             33 027                39 444                42 909          49 533           49 533     

d)Felhalmozási bevételek-
koncessziós díj 

              4 500                  4 500                  4 500            4 500             4 500     

Osztalék                 116               116     

Bírság  (környezetvédelmi)                   68                 68     

Fejlesztési és vis maior 
felad.tám.                 1 920                  1 920            1 920             1 920     

Ingatlan értékesítés               5 544                  5 544                  5 544            5 544             5 544     

d)Felhalmozási bevételek 
összesen             10 044                11 964                11 964          12 148           12 148     

e) Támogatások, 
pályázatok 

          

Kistérségi Társulás mozgó 
könyvtár tám. 

                  
600     

                  
600                     600               600               600     

e)Támogatások, 
pályázatok összesen 

                  
600     

                  
600                     600               600               600     

f) Átvett pénzeszközök-elızı 
évi visszatérülések 

                  32                 32     

Településır programra                     386               386               386     

Mozgáskorlátozottak 
támogatása 

  
                  
130     

                130               130               130     

Munkaügyi központtól               1 000                  1 654                  1 654            1 654             1 654     

Lakosságtól /viziközmőhitel/               1 600                  1 600                  1 600            3 680             3 680     

f)Átvett pénzeszközök 
összesen               2 600                  3 384                  3 770            5 882             5 882     

Pénzmaradvány               8 000                  8 000                  8 000            8 000             8 000     

Mindösszesen:             77 461                86 582                99 433        106 076         107 293     

      



 7 
 
 
 

      
4.sz. 

melléklet 

Ordacsehi Község 

Mőködési kiadások 

2010.év 

       

2010. évi terv       

       

Megnevezés 
Személyi 
juttatás Járulékok 

Dologi 
kiadás 

Egyéb 
folyó 

kiadás 
Támogatások Összesen 

Önkormányzati igazgatás        3 932          1 072          8 424                    -               -             13 428    

Egészségügy               -                 -             657                  -                 657    

Város- és községgazdálkodás        1 663             413          1 400                 68               -               3 544    

Könyvtár               -             197          1 150                    -               -               1 347    

Gazdasági és területfejlesztési 
feladatok 

              -                 -          6 520                   6 520    

Rendszeres pénzbeli ellátások           376             2 556               2 932    

Eseti pénzbeli ellátások               -                 -                 -              700                 700    

Támogatások               -                 -                 -                  -                      -    

Összesen:        5 595          2 058         18 151                68        3 256             29 128    

 
Ordacsehi Község  5. sz. melléklet5 

8411261 Önkormányzati igazgatás    

2010-09-30    

Megnevezés 

 2/2010. 
(II.17.)  
KT.rendelet  

 
8/2010.(IX.17.
)    
KT.rendelet  

 13/2010.(XI.26.)  
KT.rendelet  

 4/2011.(III.31.)    
KT.rendelet  

Személyi juttatások:         

Köztisztviselık illetménye         

Egyéb bérrendszer alá tart. Illetménye 882 
                    
882     

                  882                       882     

511 összesen: 882 
                    
882     

                  882                       882     

Köztisztviselık egyéb munkavégzéshez 
kapcs.jutt.         

Egyéb bérrendsz. Ker kieg.                
104     

                    
104     

                  104                       104     

512 összesen 
               
104     

                    
104                       104                       104     

                                                 
5 Szövegét megállapította a 4/2011. (III. 31.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2011.03.31-tıl. 



 8 

514 összesen   /Kt. Étk.h.jár./ 
                 
72     

                     
72                        72                        72     

Részmunkaidıben fogl.köztiszt.rendsz.jutt.         

Részmunkaid.fogl.köztiszt.egyéb 
rendsz.jutt.étkezési utalvány         

Részmunkaid.fog.köztiszt. Ruházati 
költségtérítés         

    516 összesen         

További m.visz.létesítık juttatása         

Állományba nem tartozók egyéb juttatásai           
/Polgármester, alpogármester tiszteletdíja, 
ktgtérítése/ 

            2 
960     

                 2 
960                    2 960                    2 960     

52225 összesen:             2 
960     

                 2 
960     

               2 960                    2 960     

Személyi juttatások összesen:             3 
914     

                 4 
018                    4 018                    4 018     

Járulékok:         

Nyugdíjjárulék                
951     

                    
975     

                  975                       975     

Természetbeni eü. 
                 
59     

                     
60     

                   60                        60     

Pénzbeni eü. 
                 
20     

                     
21     

                   21                        21     

Munkaerıpiaci  járulék 
                 
40     

                     
41                        41                        41     

Egészségügyi hozzájárulás                    
2     

                       
6     

                     6                          6     

Járulékok összesen:             1 
072     

                 1 
103                    1 103                    1 103     

Dologi kiadások: - Munka védıruha         

Élelmiszer beszerzés 
                 
20     

                     
20     

                   20                        20     

Irodaszer, nyomtatvány 
               
550     

                    
550                       550                       220     

Folyóirat                
120     

                    
120     

                  120                       120     

Nem adatátviteli távközlési díj                
400     

                    
400                       400                       400     

Egyéb komunikációs szolgáltatás 
               
200     

                    
200     

                  200       

Hajtó- és kenıanyagok 
               
200     

                    
200     

                  200                       200     

Egyéb készlet, tisztítószer 
                 
50     

                     
50                        50                        50     

Bútor, textília                
500     

                    
500     

                  300                        97     

Egéb készlet 
               
600     

                    
600     

                  600                       700     

Vásárolt élelmezés 
                 
50     

                    
270                       270                       226     

Szállítási szolgáltatás 
               
400     

                    
400                       400                       118     

Gázenergia szolgáltatás                
600     

                    
600     

                  600                       600     



 9 

Villamos energia 
               
300     

                    
300                       300                       300     

Víz-,csatornadíj 
               
400     

                    
400                       400                       100     

Karbantartás, kisjavítás - ingatlan                
400     

                    
400     

                  400                       300     

Karbantartás, kisjavítás - gép, berendezés 
               
400     

                    
400     

                  400                       400     

Egyéb üzemeltetés, fenntartás 
               
300     

                    
300     

                  300                       600     

Ügyvédi munkadíj 
               
200     

                    
200                       400                       400     

Vásárolt termékek Áfa befizetés             1 
500     

                 1 
500                    1 500                    1 658     

Vásárolt közszolgáltatás                      2 155     

Értékesített TE fizetendı Áfa-ja 
               
934     

                    
934                       934       

Belföldi kiküldetés 
               
100     

                    
100     

                  100       

Egyéb különféle dologi kiadás 
               
200     

                    
200                       200                       200     

Dologi kiadások összesen:             8 
424     

                 8 
424                    8 424                    8 864     

Munkáltató által fiz. Szja.                  
18     

                     
18                        18                        18     

Egyéb befizetések                         190     
Egyéb befiz. Köt.                    2 274                    2 274     

Bank költség 
               
400     

                    
400     

                  400                       430     

Különféle adók -  biztosítás 
               
300     

                    
300     

                  300                       370     

Folyó kiadások összesen                
718     

                    
718                    2 992                    3 264     

Mindösszesen:            14 
128     

               14 
128                  16 402                  17 267     

     
 
 

Ordacsehi Község 6.sz.melléklet  

Egészségügy kiadásai    

2010 évi tervezéshez   

    
 e Ft   

Megnevezés 
29/2009. 
(KT.rendelet) 

Teljesítés 
2009.09.30. 2010 évi terv 

Dologi kiadások       

Nem adatátviteli távközlési díj              
továbbszámlázott szolgáltatás                    85     34 85 

Egyéb kommunikációs szolg.                    40     71 100 

Gázenergia szolgáltatás                   200     112 200 

Villamos energia                   100     37 80 

Víz- és csatornadíj                   100     17 60 



 10 
Vásárolt közszolgáltatás - védınıi feladat                   240         

Vásárolt termékek Áfa befizetés                   130     57 132 

Összesen:                   895     327 657 

 
Ordacsehi Község  7.sz.mell.6 

841403  Város- és községgazdálkodás   

2010. I.félév   

    
 e Ft   

Megnevezés 
 2/2010. (II.17.)  
KT.rendelet  

 7/2010.(IX.17.)    
KT.rendelet  

 4/2011.(III.31.)    
KT.rendelet  

Közalkalmazottak illetménye                1 181                    1 181                 1 181     

Közalkalmazottak ker.kieg.                      98                     98     

Megbízási díj       

Egyéb m.végz.kapcs.jutt.                    70                        70                     70     

Étkezési hozzájárulás                    72                        72                     72     

Személyi jelleg ő kiadások összesen:                1 323                    1 421                 1 421     

Nyugdíjjárulék                   283                       306                   306     

Természetbeni eü.                    23                        24                     24     

Pénzbeni eü.                      8                          9                       9     

Munkaerı piaci járulék                    15                        16                     16     

Egészségügyi hozzájárulás                      2                          2                       2     

Járulékok összesen:                   331                       357                   357     

Hajtó- és kenıanyagok                   400                       400                   400     

Karbantartás, kisjav. Ingatlan                   400                       400                   400     

Karbantartás utak                   500                       500                   150     

Karbantartás, kisgép, jármő javítás                   400                       400                   400     

Egyéb üzemeltetés, lomtalanítás                   400                       400                   320     

Egyéb üzemeltetés,hulladék száll.                2 200                    2 200                 1 920     

Munka-, védıruha                    70                        70                     70     

Egyéb készlet,alkatrész                   150                       150                   230     

Egyéb különféle dologi kiadás                   100                       100       

Vásárolt közszolg.  Gyepmester                   216                       216                   216     

Vásárolt termékek befizetendı Áfa                1 209                    1 209                   979     

                                                 
6 Szövegét megállapította a 4/2011. (III. 31.) rendelet 4. sz. melléklete, de e melléklet beiktatásáról a 4/2011. (III. 31.) 

rendelet nem rendelkezett. 



 11 

Dologi- és folyó kiadások összesen:                6 045                    6 045                 5 085     

       Munkáltató által fiz. Szja.                    18                        18                     18     
       Egyéb folyó kiadás /biztosítás/                    50                        50                     50     

Mindösszesen:                7 767                    7 891                 6 931     

    
841402 Közvilágítás    
    
Közvilágítás                1 500                    1 500                 1 700     

Vásárolt ter.és.szolg. Befizetend ı ÁFA                   375                       375                   415     

Mindösszesen:                1 875                    1 875                 2 115     
 

Ordacsehi Község 8.sz.melléklet7 

 Könyvtár    910121   

2010. év  

   
 e Ft  

Megnevezés 
Eredeti  
elıirányzat 

 4/2011.(III.31.)    
KT.rendelet  

Megbízási díj                   720                       720     

Személyi jelleg ő kiadások összesen:                   720                       720     

Járulékok: Nyugdíjjárulék                   173                       173     

Természetbeni eü.                    11                        11     

Pénzbeni eü.                      4                          4     

Munkaerı piaci járulék                      7                          7     

Egészségügyi h.járulás                      2                          2     

Járulékok összesen                   197                       197     

Dologi kiadások     

Nem adatátviteli távközlési díj                   300                       180     

Gázenergia szolgáltatás                   300                        40     

Villamos energia                   200                        60     

Víz- és csatornadíj                    60                        60     

Vásárolt közstzolgáltatás                    60       

Vásárolt termékek Áfa befizetés                   230                        60     

Dologi és folyó kiadás össz.                1 150                       400     

Összesen:                2 067                    1 317     

 
 
                                                 
7 Szövegét megállapította a 4/2011. (III. 31.) rendelet 5. sz. melléklete, de e melléklet beiktatásáról a 4/2011. (III. 31.) 

rendelet nem rendelkezett. 



 12 
Ordacsehi Község   9. sz. melléklet8 

890443 Közmunka    

2010. év    

     
 e Ft    

Megnevezés 
2/2010.(II.17.)  
KT.rendelet  

7/2010.(IX.17.)    
KT.rendelet  

13/2010.(XI.26.)  
KT.rendelet  

7/2011.(IV.29.)    
KT.rendelet  

Egyéb bérrendszer, munkabér             340                 1 602               2 475               3 891     

Egyéb.bérr.ker.kirg.                     8                     8                     8     

Személyi juttatások             340                 1 610               2 483               3 899     

Nyugdíjjárulék              82                   202                 342                 580     

Természetbeni eü.                     6                   14                   37     

Pénzbeni  e.ü.                     3                     6                     9     

Munkaerı-piaci jár.                     5                   11                   16     

Járulékok összesen              82                   216                 373                 642     

Gyógyszer beszerzés                     20     

Vásárolt közszolg.                     10     

Vásárolt közszolg.         

Dologi kiadások összesen                     30     

Összesen:             422                 1 826               2 856               4 571     

     

     

842421 Település ırök      

Egyéb bérrendszer, munkabér                 224                 961     

Személyi juttatás összesen                 224                 961     

Járulékok összesen                   60                   60     

Kisértékő t.e.beszerzés                   55                   55     

Karbantartás, kisjavítás                   27                   27     

Vásárolt term.szolg. ÁFA                   20                   20     

Dologi kiadás összesen:                 102                 102     

Mindösszesen                 386               1 34 7     

     
     
 
 

                                                 
8 Szövegét megállapította a 7/2011. (IV. 29.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2011.04.29-tıl. 



 13 
Ordacsehi Község    10.sz.melléklet9 

 Rendszeres pénzbeli ellátások      

2010. III.n.év     

      
  e Ft    

Megnevezés 
Szakfeladat  

 2/2010. 
(II.17.)  
KT.rendelet  

 7/2010.(IX.17.)    
KT.rendelet  

 
13/2010.(XI.26.)  
KT.rendelet  

 4/2011.(III.31.)    
KT.rendelet  

Ápolási díj normatív 8821151 
               1 
256                    3 128               4 340             6 101     

Ápolási díj helyi  8821161 
                  
310                       310                 310               350     

Nyugdíjjárulék 8821151 
                  
302     

                  807               1 098             1 487     

Nyugdíjjárulék 8821161                    74                       74                    74                 74     

Rendszeres 
szociális segély 8821111 

                  
100     

                  550                 751               825     

RÁT 8821111 
                  
890                    2 686               3 165             3 359     

Rendsz.gy.véd.tám. 8821111                 516     

            

Összesen: 
  

               2 
932                    7 555               9 738           12 712     

 
 

Ordacsehi Község    11.sz.melléklet10 

 Eseti pénzbeli ellátások     

2010. III.n.év     

      
 e Ft     

Megnevezés 
Szakfeladat 

 2/2010. 
(II.17.)  
KT.rendelet  

 
7/2010.(IX.17.)    
KT.rendelet  

 
13/2010.(XI.26.)  
KT.rendelet  

 4/2011.(III.31.)  
KT.rendelet  

Lakásfenntartási 
támogatás 8821131              100                 587                 839           1 097     

Szülési segély 8821291              200                 200                 200             480     

Temetési segély 8821231              150                 150                 150             195     

Átmeneti segély 8821221              250                 250                 250             295     

Mozgáskorlátozottak 
támogatása 8821251 

               130                 130             130     

Összesen: 
  

             700              1 317               1 569           2 197     

 
 
 
 
 

                                                 
9 Szövegét megállapította a 4/2011. (III. 31.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2011.03.31-tıl. 
10 Szövegét megállapította a 4/2011. (III. 31.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2011.03.31-tıl. 



 14 
Ordacsehi Község  12. számú melléklet11 

Támogatások    

2010. év    

     
     

Megnevezés 
 2/2010. (II.17.)  
KT.rendelet  

 12/2010.(X.27)    
KT.rendelet  

 4/2011.(III.31.) 
Kt.rendelet  

 7/2011.(IV.29.) 
Kt.rendelet  

Sportkör                 1 200                    1 200                       800                       800     

Tagdíjak, Kistérségi Társulások, TÖOSZ                    550                       550                    1 280                    1 280     

Falunap                 1 000                    1 000                    1 093                    1 093     

Egyesületek, civil szervezetek                    100                       100                           7                           7     

Katasztrófavédelem                      50                         50                         50                         50     

Tőzoltóság támogatása                    250                       250                       100                       100     

Ordacsehinappali tagozatos tanulók                     610                       610                       578                       578     

Fıiskolai hallgatók               60                  60                  60                  60     

Szakközépiskolások             250                250                 218                 218    

Általános Iskolai tanulók             300                300                 300                 300    

Bérletek támogatása                    300                       300                       208                       208     

Szociális kölcsön                    200                       200                       290                       290     

Háziorvos                 1 100                    1 100                    1 100                    1 100     

Ügyelet támogatása                    800                       800                       984                       984     

Fogorvos szolgálat támogatása                    240                       240                       240                       240     

Beruh.c.p.e.átad.közmőfejl.h.járulás                        78                       319                       319     

Beruh.c.p.e. átad.isk.felúj.önrész                       800                       800     

Tagintézmény támogatása               17 000                  26 000                   33 820                   34 300     

Mők.c.tám. Kistérs. Társ.         

Beruh.c.tám. helyi önkorm.         

Ordacsehi körjegyzıi feladat ellátás                 6 000                    6 000                    4 550                    4 550     

Összesen:               29 400                  38 400                   46 219                   46 699     

     
 
 

Ordacsehi Község  13.sz. Melléklet12 

Beruházás    

2010 év    

Megnevezés 
 2/2010. (II.17.)  
KT.rendelet  

 8/2010.(IX.17.)    
KT.rendelet  

 13/2010.(XI.26.)    
KT.rendelet  

4/2011.(III.31.)    
KT.rendelet  

                                                 
11 Szövegét megállapította a 7/2011. (IV. 29.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2011.04.29-tıl. 
12 Szövegét megállapította a 4/2011. (III. 31.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2011.03.31-tıl. 



 15 
Apartmann kiépítése (szálláshely)                2 500                    2 500                    2 500                  130     

Kistraktorhoz főthetı fülke vásárlás                   800                       800                    1 224               1 224     

Kistraktor vásárlás ÁFA         

Motoros kasza vásárlás (bozótvágó)                   200                       200                       200                    70     

Számítástechnikai eszk.vás.                    806     

Szinpad és környékének rendezése                3 000                    3 000                    5 047               5 047     

Rendezési terv                   800                       800                       800                  124     

Vizierımő kísérlet                1 200                    1 200                    1 200       

Fizetendı Áfa                2 150                    2 150                    2 150               1 850     

Összesen:              10 650                  10 650                  13 121               9 251     

     

Felújítás    

2010 év    

     

Iskola, óvoda felújítás, tornaterem tetı 
jav. 

               1 490                    1 490                    1 490                  360     

Fizetendı Áfa                   373                       373                       373                    93     

Összesen:                1 863                    1 863                    1 863                  453     

     

Céltartalék képzése    

2010 év    

     

Út felújítás                2000 2000 2000 2000 

Kamerarendszer kiépítése         

Turisztikai jellegő pályázat         

Összesen:                2 000                    2 000                    2 000               2 000     

     

 
 

  
14. sz. 

melléklet 
   

Ordacsehi Község Önkormányzata 

Létszámadatok 2010 év 

   

Város- és községgazdálkodás 1 fı 



 16 
 

   
 15. sz. 

melléklet  
    

Helyi Önkormányzatot megillet ı 2010. évi állami támogatás 

    
    

Támogatási jogcím  Mutató   Fajlagos   Összeg  

a) Települési önkormányzatok feladatai:       

Település üzemeltetési, igazgatási és sportfeladatok       
Lakosságszám szerint              834             1 057           1 623 798     
Kiegészítés                  1                976 202     

Közösségi közlekedési feladatok       
Települési sportfeladatok       
Üdülıhelyi feladatok        140 000                    1              140 000     
Közmővelıdési és közgyőjteményi feladatok                         -     

Normatív hozzájárulás öszesen:           2 740 000     

SZJA helyben maradó része 8%           3 569 680     
Jövedelemkülönbség mérséklése          17 303 656    

Önkormányzatot megillet ı SZJA megosztás          20 873 336    

b) Szociális normatíva       

Pénzbeli szociális juttatások              834             5 612 820     

Szociális normatíva összesen:           5 612 820     

MINDÖSSZESEN:          29 226 156    

 

  
16.sz. 

melléklet 
   

Ordacsehi Önkormányzat                                                                                                                           
2010. évi elıirányzat felhasználási ütemterve 

   
   

Hónap Bevétel Kiadás 

Január             6 361                6 461     

Február             5 300                5 200     

Március             9 700                7 100     

Április             6 900                6 900     

Május             8 900                6 100     

Június             4 500                6 500     

Július             4 400                6 200     

Augusztus             5 900                7 100     

Szeptember             9 950                6 700     



 17 
Október             5 900                7 100     

November             5 550                7 300     

December             4 100                4 800     

Összesen:           77 461              77 461     

 

    17.sz 
melléklet 

Ordacsehi Község 
     

Önkormányzatok által nyújtott közvetített támogatások 2010.év 

     
     

Megnevezés Kedvezmény  
db            e Ft 

Mentesség     
db         e Ft   

Egyéb            
db          e Ft 

Összesen e 
Ft 

Ellátottak térítési 
díjának,illetve,kártérítésének  
méltányossági alapon történı 
eleng.összege 

        

Lakosság részére 
lakásépítéshez,lakásfelújí- táshoz nyújtott 
kölcsönök eleng.összege 

        

Helyi adóknál, gépjármőadónál biztosított 
kedvezm., mentesség össz. 
Adónemenként 

        

   Gépjármőadó  87            137  
 14            
189  

              326     

   Építményadó         

Helyiségek,eszközök haszn. szárm. 
bevét. nyújtott kedvezmény, mentesség 
összege 

        

Egyéb nyújtott kedvezm. vagy elengedés 
összege 

        

 ÖSSZESEN:              137                 189                   326     

 
 


